



## Referat fra bestyrelsesmøde

Dato	1.april 2025
Klokken	19.00 – 21.45
Sted	Mågevej 19 + Teams
Deltagere	Mie, Bent, Arne, Carl, Kirsten, Anita
Afbud	Mette

## Dagsorden

Punkt	Tekst	Orientering/Beslutning
1	Godkendelse/ underskrift af referat fra sidste møde v/sekretæren	Underskrives uden kommentarer!
2	Overordnet status over klubbens virksomhed v/formanden/næstformanden	<p>Ny klubsekretær Åsa er godt i gang efter den første måneds introduktion. Har øvet sig i oprettelse af nye medlemmer i Golfbox, så nu overtager Ilse igen denne tjans.</p> <p>BH og Mie indkalder til personalemøde samt individuelle møder med ansatte.</p> <p>Ny greenkeeperass. Ida møder 4 t/daglig indtil videre.</p> <p>Åbningstider i sekretariat i april 9.30-12 hver dag. Mie dækker Åsas fridage.</p> <p>Lars stiller op med klubbens fane ved kongeparrets besøg på Læsø 27.8. Har indkøbt repræsentations-trøje, Bent sørger for klublogo. Mie er fanevagsafløser ved behov.</p> <p>BH overvejer, at greens ikke klippes søndag morgen (timeløn dyr)</p> <p>"Bioblitz" præsenteret ved DGU-møde: Mie undersøger hvad der ligger i det: <i>En bioblitz er en sjov og social begivenhed, hvor golfklubbens medlemmer i fællesskab undersøger og registrerer biodiversiteten på golfbanen. Eventet styrker sammenholdet i klubben, skaber ny viden om naturen og øger forståelsen for golfbanen som et levende økosystem. Samtidig bidrager klubben til golfsportens grønne</i></p>

		<p><i>omdømme og dokumenterer biodiversitetens tilstand – alt sammen på en let og overskuelig måde.</i></p> <p>MobilePay-muligheden er fjernet fra Probox betalingsautomaten, så der nu kun kan betales med kreditkort.</p>
3	Rapport fra kassereren og kontrol af regnskab v/kassereren	<p>Aftalt ansættelse af med Tanja mhp. opbakning til Aasa fra 1.3-30.4.</p> <p>Bent skal have tlf.møde 2.4. med Tanja om restancer. Årsregnskabet er underskrevet. Købsoverdragelse af jordstykket er OK</p> <p>Bent orienterede om køb af hotellejligheden (=klublokalerne), som trækker ud pga. af manglende byggetilladelser til sælger til den øvrige del af centerbygningen. Bent orienterede om eventuel husleje indtil købet går i orden. Vi foreslår 20.000kr fra 1/3 til 30/6. Bent orienterede om fondsansøgninger.</p> <p>I går blev afsendt den årlige ansøgning til kommunen om tilskud!</p>
4	Markedsføring	<p>Vi afventer GF og den ny bestyrelse. Forslag om familiegolf blev overvejet. Par 3 banens aktivitet bliver lanceret på vores hjemmeside, instagram og visit Læsø</p>
5	Golfamøre – med PLUS?	<p>Vi tilmelder os Golfamøre med PLUS!</p>
6	Rapporter fra udvalg m.m	<p><b>Juniorudvalget:</b> Lone Aagård og Gitte Kjellberg har sagt ja til at hjælpe med træningen. Collin, Lone, Gitte og Mie, holder møde 2.4. i juniorudvalget. Der er plads i budgettet til eventuelle indkøb af materialer til træningsøvelser. Der skal indhentes børneattester på juniortrænere hvert år.</p> <p><b>Rekruttering fastholdelse etc udvalget:</b> Hvem kan hjælpe til på Golfens dag 26/4? Mie redegjorde for et eventuelt kommende forsøg med Kvinder på Golfen, som bestyrelsen bakkede op om.</p> <p><b>Matchudvalget.</b> Betalingsmodulet bliver først klart sidst i april. Der er åbnet for tilmelding til frokosten før GF (der er ikke pligt til at tilmelde sig til selve GF) og åbningsmatchen. Det foreslås, at Baneservice kan medbringe en køletaske med salg af øl/vand.</p> <p><b>Baneudvalget:</b> Greenfeeass. Ida er startet i dag. Toiletterne er åbnet for vand. En beholder med vand og pumpe til håndvasken er sat ved toilethuset ved hul 6. Teesteds- og afstandsmarkeringer samt røde pæle er placeret. Scorekort kan nu</p>

		<p>registreres. Banen er klippet. Teesteder svarende til banerapporten er rettet til.</p> <p><b>Husudvalget:</b> Gitte K. vil rengøre toiletterne. Maling af udestuen/klubhuset er påbegyndt. Forventeligt bliver halvtaget til golfbilerne sat i gang oppe ved centerbygningen efter påske! Elektrikeren er orienteret om, at han kan gå i gang.</p>
7	Opfyldning/optælling af øl/vand i køleskab!	Klubben har overtaget opfyldning/optælling. Aftalen er en sponsoraftale. Øl og vand koster det samme: 20 kr. og vi får 6kr pr. solgt stk. Åsa checker beholdningen og skriver faktura hvert kvartal. Mie og Carl afhenter ved min købmand.
8	<p>Generalforsamling</p> <p>Afvikling af GF</p>	<p>GF 17.4.</p> <p>Dagsorden til GF blev gennemgået og udsendes senest 9.4. "Hver GF-deltager må medbringe én fuldmagt for et andet medlem. Fuldmagter til bestyrelsen kan højst være én til hver af de fremmødte bestyrelsesmedlemmer, øvrige vil blive videregivet til en af bestyrelsen udpeget deltager i generalforsamlingen." Årsberetningen blev bearbejdet. Åsa tager referat og anretter indkøbt smørrebrød. Der skal klargøres stemmesedler i fire forskellige farver (FT-medl.10 stemmer, LD+flexmed.1 stemme)</p> <p>Registreringen varetages af Mie og Ilse, Bent tager imod.</p>
	Udkast nyhedsbrev	Mie sender snarest ud.
	To-do-liste v/Forretningsudvalget	Den tager Mie, Bent og Anita senere.
	Kommende mødedatoer	Aftales med den nye bestyrelse den 17/4
	Eventuelt	Ingen bemærkninger